Муниципальное   бюджетное  дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Ручеёк» п. Новоберезовка
(МБДОУ д/с «Ручеёк» п. Новоберезовка)

ПРИКАЗ
17 октября 2025                                                                                                        №112

п. Новоберезовка

Об утверждении Правил приема на
обучение по образовательным
программам дошкольного образования
МБДОУ д/с «Ручеек» п. Новоберезовка

           В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 № 273-ФЗ «Об
образовании  в  Российской  Федерации»,  приказом  Министерства  просвещения
Российской Федерации «Об утверждении Порядка приема на обучение по образо-
вательным программам дошкольного образования» от 15 мая 2020 г. №236, с из-
менениями, внесенными  приказами Министерства просвещения РФ от 8 сентября
2020 г. № 471, от 04 октября 2021 № 686  и от 23 января 2023 № 50, и от 18 авгу-
ста 2025 № 609, действующими Санитарными правилами и нормами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Правила приема на обучение по образовательным программам до-
школьного образования в МБДОУ д/с «Ручеёк» п. Новоберёзовка.
2. Признать утратившими силу Правила приема на  обучение по образовательным
программам дошкольного образования в МБДОУ д/с «Ручеёк» п. Новоберёзовка,
утвержденные приказом заведующего МБДОУ д/с «Ручеёк» п. Новоберёзовка от
10.03.2024 №26.
3. Разместить делопроизводителю данный приказ и Правила приема на  обучение
по образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ д/с  «Ру-
чеёк» п. Новоберёзовка на информационном стенде и сайте ДОУ.
4.  Данные  Правила  приема на  обучение  по  образовательным программам до-
школьного образования в МБДОУ д/с «Ручеёк» п. Новоберёзовка вступают в силу
с 25.11.2025 года.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий
МБДОУ д/с «Ручеёк»
п. Новоберезовка                   _________________                   Е.В.Мыльникова

	В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования» от 15 мая 2020 г. №236, с изменениями, внесенными приказами Министерства просвещения РФ от 8 сентября 2020 г. № 471, от 04 октября 2021 № 686  и от 23 января 2023 № 50, и от 18 августа 2025 № 609, действующими Санитарными правилами и нормами

		2025-11-26T11:56:26+0300
	Заведующий МБДОУ д/с "Ручеек" п. Новоберезовка Мыльникова Екатерина Викторовна